
                                                                                

Pag. 1 a 1 
 

 

Pubblicazione sul proprio sito istituzionale: 
http://www.agnochiampoambiente.it/bandi-
e-concorsi/ punto 169 in data 23/03/2018 

Prot.: P/306 rv/rv del 23/03/2018 

   
        

      
 
Oggetto: Asta pubblica con il sistema delle offerte  segrete ai sensi del R.D. 

n. 827/1924 per la vendita anche separata di n. 7 ( sette) veicoli 
usati adibiti al trasporto di cose di proprietà di Agno Chiampo 
Ambiente Srl (rif. Prot. n. 226 AC/rv del 07/03/201 7). 

 Modifica ed integrazione 
 
 
 

A seguito della pubblicazione dell’Avviso d’Asta in oggetto in data 08 marzo 2018, è 
emersa la necessità di apportare le seguenti modifiche dovute a refusi ed integrazioni.  
 
In particolare: 
 
1. modifica all’art. 3 dell’Avviso d’Asta avente ad oggetto: “Data e orario di apertura 
dell’Asta”. Le parole: “5 (cinque)” sono sostituite dalle seguenti: “n. 7 (sette)”. 
 
2. integrazione all’art. 12 dell’Avviso d’Asta avente ad oggetto: “Modalità di presentazione 
dell’offerta”. Al punto 12.a2) relativo alla Garanzia provvisoria, al secondo periodo, dopo le 
parole: “Istituto di credito” sono aggiunte le seguenti: ”oppure mediante polizza 
assicurativa, redatte e rilasciate secondo la normativa vigente; le stesse dovranno avere 
una validità minima pari a 180 giorni, decorrente dal giorno fissato quale termine ultimo 
per la presentazione delle offerte e dovranno rispettare le prescrizioni sotto indicate: 
 Nei confronti delle imprese in possesso di certificazione di sistema di qualità 
conforme alle norme europee, l’importo della cauzione è ridotta in funzione a quanto 
stabilito dall’art. 93, comma 7 del D.Lgs 50/2016 e s. m. e i. In tal caso il concorrente deve 
allegare alla garanzia, pena l’esclusione, copia della certificazione e della dichiarazione 
firmata dal legale rappresentante che la stessa è conforme all’originale, accompagnata da 
fotocopia della carta d’identità in corso di validità dello stesso dichiarante”. 
 
 
       F.to Il R.P. Arch. Renato Virtoli 
 
 
 
 

Protocollo 


